ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 038 - 11 DE JULHO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F30A4FCA0AE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRENCIA   Nº03/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº47/2025
CONTRATO N° 244/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ
sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI
representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura CPF:891.052.733-15.
CONTRATADA: R. GUIMARAES DA SILVA CONSTRUÇÕES, CNPJ: 26.369.947/0001-
68.situada na Av. Senador Área Leão, N° 2185 - São Cristóvão, Edif. Manhattan River Center,
Andar Nono, Sala 903, Torre 02.-Teresina -PI, neste ato representado pelo Sr. José Augusto
Alves da Silva, com CPF n.º 759.922.993-00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO
DE UMA CRECHE TIPO I NO BAIRRO BARRO VERMELHO, MUNICIPIO DE SÃO
JOAO DO PIAUI-PI.
Valor:  R$ 5.356.780,95 (cinco milhões e trezentos e cinquenta e seis mil e setecentos e oitenta
reais e noventa e cinco centavos)
Validade: 12 (doze) meses
Fonte de Recurso:
Projeto Atividade: 12.365.0004.1041;
Elementos de despesa: 4.4.90.51;
Fonte de Recurso: 500, 570
São João do Piauí, 11 de julho de 2025
Ana Márcia Coelho
Agente de contratação